濮阳关于允许3 2及5年一贯制参加2012年医师资格考试报名通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/656/2021_2022__E6_BF_AE_

E9_98_B3_E5_85_B3_E4_c22_656641.htm 濮阳关于允许3 2及5

年一贯制参加2012年医师资格考试报名现场确认时间：3月26

日、27日、28日、29日、30日。 医师资格考试濮阳考点关于

允许3 2及5年一贯制学历考生参加2012年医师资格考试报名的

紧急通知 各县(区)卫生局，中原油田卫生处，市城区内各级

各类医疗卫生机构： 根据省政府省长办公会决定，省卫生厅

正式通知我省3 2及5年一贯制学历考生可以参加2012年医师资

格考试报名，具体报名资格需要满足卫生部2006版医师资格

考试报名暂行规定。现根据我市实际情 况，将此类考生有关

报名须知紧急通知如下，请各县区卫生局及各单位贯彻执行

： 一、请各县(区)卫生局确保将本通知迅速转发给辖区内各

级各类医疗卫生机构，并请各医疗机构在本机构显著位置进

行粘贴，确保能每位考生了解有关情况。 二、濮阳考点3 2

及5年一贯制考生请于#ff0000>3月26日、27日、28日、29日

、30日携带有关证件及表格前往濮阳市卫生学校进行现场确

认。 三、3 2及5年一贯制考生需携带盖学校红章的中专学历

录取审批表原件报名，中专学历应与大专学历专业相同。 各

县(区)及各单位执行过程中，随时可以同医师资格考试濮阳

考点考务办公室联系。 联系人：秘洛丹 联系电话

：0393-6661512 二一二年三月二十六日